

İslam İnkılabı Rehberi'nin gönüllü seferberlerle buluşması - 27 /Nov/ 2019

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei binlerce gönüllü seferberini kabulünde şöyle dedi: Millet bir kez daha azametini ortaya koydu ve tehlikeli bir komployu yok etti.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei Çarşamba günü ülke genelinden gelen binlerce gönüllü seferberini kabulünde, gönüllü seferberler kurumu BESÎC'in tehditleri fırsata çeviren ve yumuşak savaştan askeri savaşa kadar çeşitli alanlarda geniş çapta hizmet sunan bir kurum olarak kurulduğunu belirterek, son bir haftada İran milletinin muhteşem hareketine değindi ve bu iktidarlı hareketten ötürü derin şükranlarını sunarak şöyle dedi: İran milleti bu hareketi ile düşmanın geniş, çok tehlikeli ve planlı bir komplosunu yok etti.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei konuşmasının başında İran'da kutlanan BESÎC haftasını kutladıktan sonra İran milletinin son bir haftada gerçekleştirdiği muazzam ve muhteşem hareketine temas ederek şöyle dedi:

Ben büyük İran milletine derin saygımı takdim ediyorum. İran milleti bu hareketi ile bir kez daha hakikaten iktidar ve azametini gözler önüne serdi.

Ayetullah Hamanei son olayları derin, geniş ve tehlikeli bir kumpas niteleyerek şöyle ekledi:

Düşmanlar bu kumpası tasarlamak için yüklü paralar harcamıştı ve bu planı tahribat yapmak, insanları öldürmek ve şirretle uygulamak için bir fırsat kolluyordu. Düşman yakıt meselesi onların beklediği fırsat olduğunu zannetti ve şer ordusunu devreye soktu, ancak İran milleti muhteşem duruşu ile düşmanın hareketini ezdi.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei İran milletinin meydandaki hareketi güvenlik güçleri, İslam İnkılabı Muhafızlar Ordusu ve BESÎC'in uygulamalarından çok daha üstün ve çok daha önemli olduğunu belirterek şöyle dedi:

Zencan ve Tebriz kentlerinden başlayan ve başka kentlere ve hatta köylere kadar yayılan ve Tahran'da noktalan İran milletinin büyük hareketi, küresel istikbar ve siyonizmin ağzına indirilen bir yumruktu ve onları geri çekilmeye zorladı.

İran milletinin düşmanları bu muazzam halk hareketinin anlamını ve mesajını çok iyi anladıklarını kaydeden Ayetullah Hamanei, geçen hafta hakikaten İran milletinin ihtişam ve azametinin doruk noktası olduğunu ve bu yüzden yüce Allah'a ve aziz İran milletine şükrettiklerini vurguladı.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei konuşmasının devamında BESÎC kurumunun konumu, üyelerinin kapsam alanı, faaliyet ve hizmetlerine işaret ederek şöyle dedi:

Mustazaflar gönüllü seferberlik kurumu BESÎC'in kuruluşu, İmam Humeyni'nin -ks- emsalsiz inisiyatifiydi ve inkılap ve İslam düşüncesi temelinde şekillendi. Bugün BESÎC belki de dünyanın en büyük kültürel, sosyal, askeri ve halkçı kurumudur. İmam Humeyni'nin -ks- en büyük marifeti bu emsalsiz kurumu kentin ara sokaklarından ve

halkın içinden çıkararak kurmuş olmasıdır.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei BESİC kurumunu tehditleri fırsata çevirmenin en somut mısırdaki olduğunu belirterek şöyle devam etti:

Tahran'da Amerika'nın casusluk yuvası fethedilmesi ve böylece aşağılanması ardından Amerikalılar sözlü tehditlerin yanı sıra pratik tehdide de yöneldiler ve savaş gemilerini Fars körfezine sevk ettiler. İran İslam Cumhuriyeti o dönemde yeterli askeri imkanları ve savunma teçhizatı yoktu. Ancak İmam -ks- bir aydan daha az bir süre sonra mustazaflar gönüllü seferberlik kurumu BESİC'in kuruluşu yönünde emretti ve pratikte düşman tehdidini fırsata çevirdi.

İmam Humeyni'nin -ks- bu hareketi ABD karşısında büyük bir gövde gösterisi olduğunu belirten Ayetullah Hamanei, şöyle devam etti:

Eğer o günlerde Amerika'nın tehdidine karşı geri adım atılsaydı, bugün ülkenin hali olacağı bilinmezdi. Dolayısıyla BESİC'in hakikati ve mantığı, tehditleri bertaraf etmek ve fırsata çevirmektir.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei daha sonra da İran İslam Cumhuriyeti'nin karşısında bulunan tehditlere ve bunun sebeplerine işaret ederek şöyle dedi:

İslami nizam İslami değerlere dayanır ve İslam da adalet ve özgürlüğün açık ve net bayraktarıdır. Öte yandan sulta düzeni adalet ve özgürlüğe kaşıdır. Dolayısıyla İslami nizam doğal olarak sultacıların ve istikbar cephesinin hedefi haline gelmiştir.

Sulta düzeni ABD, AB ve başka ülkelerde özgürlük ve adalete karşı olduğunu vurgulayan Ayetullah Hamanei şöyle devam etti:

Sulta düzeni her zaman milletlerin bağımsızlığına karşı çıkmış ve bu hakka hakaret etmiştir ve bu konuda şom niyetini beyan etmekten de çekinmemiştir, nitekim Amerikalı yetkililer bugün açıkça Suriye'nin petrolü için Fırat'ın doğusunu işgal ettiklerini söylüyor veya Irak devletinden izin almaksızın bu ülkedeki askeri üslerine uğruyor ve Bağdat yönetimini ve Irak devletinin egemenlik hakkını hiçe sayıyor.

İslam dini sultacı anlayışın karşı noktası olduğunu vurgulayan İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei şöyle dedi:

İslam dini açıkça ve hiç çekinmeksizin adalet ve özgürlüğü savunur, zulüm ve adaletsizlikle mücadele eder, hani İran İslam Cumhuriyeti nizamı inkılabın ilk günlerinde ve Amerika ile mücadelenin doruğunda eski sovyetler birliğinin Afganistan'a tecavüzüne karşı çıktığı gibi.

Ayetullah Hamanei şöyle ekledi: İslami düşünce hangi kalıpta ortaya çıkarsa çıksın, sulta düzeni ona güç kullanarak karşı çıkacaktır, hele şimdi İslami düşünce büyük bir millet ve silahlı kuvvetleri ve bilimsel gücü ile sağlam siyasi bir güç ve nizam kalıbında ise, o zaman düşmanların tehditleri ve düşmanlığı da fazla olur.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei şöyle buyurdu:

Amerika ve sulta düzen son kırk yılda İran İslam Cumhuriyeti nizamı ile mücadelede ellerinden geleni ardına koymadı, ancak bu şecere-i tayyibe günden güne daha da büyüdü, daha da güçlendi ve daha da sağlamlaştı ve

gücünü düşmanın yüzüne vurdu.

Ayetullah Hamanei, direniş sözcüğü de bu temelde ve bu mantık çerçevesinde anlam kazandığını ve bu sözcük çağdaş dönemde direniş cephesinde tecelli ettiğini ve bu büyük İslami hareket direniş mantığı ile sulta düzeninin yakasına yapıştığını kaydetti.

Ayetullah Hamanei aynı zamanda mustazaflar gönüllü seferberlik kurumun direniş gücü ibaresinde yer alan direniş sözcüğü de bu düşüncenin ürünü olduğunu belirterek şöyle dedi:

Mustazaf terimi, günümüzde yanlışlıkla zayıf ve yoksul kesim olarak tabir edilmesinden farklı olarak beşeriyet aleminin potansiyel öncüleri ve Allah'ın yeryüzünde halifeleridir. Dolayısıyla direniş manevi bünye ister ve bu manevi bünye başta gençler olmak üzere toplumun ileriye doğru hareket etmesinde etkili olacaktır.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei konuşmasının devamında ülkeyi yeni İslami medeniyete taşıyabilecek gençlerin özellikleri hakkında da şu değerlendirmede bulundu:

Böylesi gençler saikli, imanlı, düşünceli, iş ve amel ehli, Allah'a tevekkül eden, özgüven duygusu taşıyan ve gücünün değerini bilen gençlerdir.

BESİC'in gerçekte bu tür özellikleri taşıyan bir kurum olduğunu kaydeden Ayetullah Hamanei şöyle devam etti:

İran'da BESİC gibi geniş çaplı ve azametli bir kurum veya başka ülkelerde örnekler, başka kurumlarına nazaran daha çok sulta düzeninin hedef tahtasındadır; nitekim Irak'ta Haşdi Şabi ve Lübnan'da Hizbullah sulta düzeninin muhalefeti ile karşılaşmıştır.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei sulta düzeni İran milletinin tümüne düşman olduğunu belirterek şöyle ekledi:

Ancak bu düşmanlığın hiç bir etkisi yoktur ve İran milleti, BESİC ve inkılapçı hareketin zaferi güvence altına alınmıştır, zira yüce Allah, ilahi yönde ve hedeflere doğru hareket eden ve ilahi hedeflerin gerçekleşmesine yardım eden milletlere yardım edeceğini ve onlara zafer kazandıracığını vadetmiştir ve Allah'ın yardım ettiği harekete hiç bir muhalif hareket galip gelemez.

Ayetullah Hamanei BESİC'in askeri savunma alanında ve yumuşak savaşta cihat ruhunun tecellisi olduğunu belirterek, askeri savunma alanında BESİC kutsal savunma yıllarında mucizesini ispat ettiğini ve ondan sonra da her hadisede BESİC meydana boy gösterdiğini vurguladı.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei BESİC'in yumuşak savaş alanında da bilim, dini kültür ve propaganda, imar ve hizmet gibi alanlarda etkili varlık sergilediğini belirterek şöyle dedi:

BESİC'in geniş alanında Hüseyin Fehmide, Behnam Muhammedi, Muhsin Huceci ve İbrahim Hadi'den Himmet, Bakeri, Harrazi, Kazımi, Zeyneddin, Seyyad ve Babi ve yine nükleer şehitleri ve Cemran, Avini ve Kazımi Aştiani gibi şehitler yer alıyor. Bu şehitlerin anılarını yaşatmak ve bu örnekleri yeniden yaratmakla onları gençlere tanıtmalıyız.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei konuşmasının devamında BESİC'in kuruluşu üzerinde 40 yıl geçtiğini ve

biriken deneyimlerden yararlanmak üzere uygun bir zemin oluştuğunu belirterek gönüllü seferberlere bazı tavsiyelerde bulundu:

0. BESİC tüm askeri ve yumuşak savunma alanlarında göreve amade olmalı ve ülkenin tüm mahallelerinde türlü hadiselerle karşı hazır taktiği ve stratejisi olmalı.
0. Hiç bir alanda gafil avlanmayın ve tüm mahallelerde varlığını koruyun.
0. Yumuşak savaşta tepki temelinde davranmayın; gerçi düşmana cevabını vermek şarttır, ancak mahir bir satranç oyuncusu gibi her daim düşmandan bir adım önde hareket edin ve ilk hamleyi siz yapın.
0. Camilerle ilişkilerinizi takviye edin, zira BESİC camilerde doğmuştur.
0. Üniversitelerde ve dışında BESİC'in hedefleri ile eşgüdümlü olan kurumlarla iş birliği yapın.
0. BESİC geniş olduğu kadar çevik de olmalı ve bürokrasi bağlarıyla bağlanmamalıdır.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei gönüllü seferberlere yedinci tavsiyesinde de bu kesimin insanlara sunduğu hizmetleri halka anlatmanın önemine değinerek bu halkçı kurumun bazı onurlu hizmetlerini şöyle beyan etti:

Ülke genelinde 11 bin cihatçı grup 40 bin hizmet projesinde hizmet etmektedir ve yarısını da bitirmiştir. Okuma yazma seferberliğinde öğrencilerin gönüllü seferberliği ve bu kesimin uzmanlık alanında rolü ve eksen olduğu konusunda defalarca vurgu yapmıştık, ki bu hareketle 4500 öğrencinin katılımı ile çalışmalarına başladı. Yine BESİC'in çabaları ile mahallelerde 12 bin yardımlaşma fonu kuruldu. Aşiretler BESİC'i ve kadınlar BESİC'i Malik Eşter festivalinde üstün başarılarla imza attı. Akademisyenlerin BESİC'i İslam inkılabı 40 yaşına geldiğinde zamanında bir hareketle ve 900 gönüllü seferber hocasının imzasını taşıyan hazırlanan mektupta bir avuç umudunu yitiren ve dağılan insanlara gereken cevabı verdi. Bakanlıklarda kurulan BESİC Cuma namazlarında kurdukları hizmet masaları ile halkla bütünleşti. Tarım BESİC'i 30 bin mühendis üyesi ile buğday, arpa ve mısır gibi beş stratejik tarım ürününün üretilmesini üstlendi.

BESİC'in sunduğu bunca hizmeti ince bir şekilde kamuoyuna duyurma zaruretine vurgu yapan İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei şöyle devam etti:

Bu gerçekler beyan edilince, BESİC'in halkın güvenliğini savunmak ve eşkıya ve provokatörler ve kamu ve özel mallarını ve evlerini yakanlarla mücadelenin yanında hizmet alanında da onurlu işlere imza attıkları anlaşılır.

Ayetullah Hamanei konuşmasını şöyle noktaladı:

BESİC millet ve ülke için önemli olduğu kadar düşman kumpasları ve nüfuzunun hedefidir, zira bu büyük hareketi içten sıkıntıya sokmak istiyorlar. Gerçi hiç kuşkusuz BESİC bu mücadeleden de ilahi inayete zaferle çıkacaktır.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei'nin konuşmasından önce İslam İnkılabı Muhafızlar Ordusu Başkomutanı General Hüseyin Selami yaptığı kısa konuşmada sulta düzeninin İran İslam inkılabının başkalarına ilham kaynağı olduğundan kaygı duyduğunu belirterek şöyle dedi:

BESİC ülkenin yumuşak gücünün kalbidir ve inkılabın ikinci adımında hareketinin temeli, tehditlere galip gelmek, ideolojik, kültürel ve cihatçı faaliyetlerini toplum düzeyinde genişletmektir.